CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro- PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140- Jndaiatuba - SP

MOÇÃO Nº 82 / 2021

Congratula Paula Milesi, pela dedicação,
comprometimento e trabalho de excelência
realizado na administração e monitoramento
do Parque do Mirim.

Excelentíssimo Senhor Presidente,
Apresento a V. Ex.ª, nos termos do artigo 165 do Regimento Interno desta

egrégia Casa Legislativa, a presente moção de congratulação para que, após
ouvido o douto Plenário, seja encaminhada a Paula Milesi.

Justificação

Parabenizo Paula Milesi, pelo trabalho de excelência realizado na

administração e monitoramento do Parque do Mirim, sempre com dedicação e

comprometimento, sendo uma das responsáveis em fazer o parque ser bem

organizado com qualidade, e se tornando um dos espaços mais visitados pelas
famílias, oferecendo lazer e qualidade de vida a população de lndaiatuba e
região.

Requeiro, está singela homenagem ao referido, o qual expresso meu
sincero reconhecimento.

Sala das Sessões, em 30 de novembro de 2021.

o da Doze)
Vereador

PROT-CMI 3350/2021
30/11/2021 - 13:18
MOC 514/2021